

Årsredovisning för
PLAR Aktiebolag

556912-5478

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andrea Regnander
Styrelseledamot

2026-05-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PLAR Aktiebolag, 556912-5478, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget erbjuder tjänster som projektledare och konsult inom logistik, kundservice och verksamhetsutveckling.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	5 049	3 783	4 302	1 975
Rörelseresultat	1 092	567	1 079	672
Resultat efter finansiella poster	1 086	560	1 074	672
Avkastning på totalt kapital %	22,9	17,8	27,1	38,4
Soliditet %	60,6	64	40,2	54,4

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Nettoomsättningen ökade med över 30 % jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av ökad efterfrågan inom företagets kärnverksamhet samt ett större antal genomförda kunduppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Avkastning på totalt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	47 008	1 256 422	324 375
Balanseras i ny räkning			324 375	-324 375
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-23 508	23 508	
Årets resultat				749 215
Utgående balans	50 000	23 500	1 604 305	749 215

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	1 604 305
Årets resultat	749 215
Medel att disponera	2 353 520
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	2 353 520
Summa	2 353 520

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 049 131	3 782 962
Övriga rörelseintäkter		0	87
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		5 049 131	3 783 049
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-2 123 352	-1 627 397
Personalkostnader	2	-1 810 017	-1 565 420
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 508	-23 496
Summa rörelsens kostnader		-3 956 877	-3 216 313
Rörelseresultat		1 092 254	566 736
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		593	-98
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 584	-6 362
Summa resultat från finansiella poster		-5 991	-6 460
Resultat efter finansiella poster		1 086 263	560 276
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-135 000	-145 000
Summa bokslutsdispositioner		-135 000	-145 000
Resultat före skatt		951 263	415 276
Skatter			
Skatt på årets resultat		-202 048	-90 901
Summa skatter		-202 048	-90 901
Årets resultat		749 215	324 375

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	23 500	47 008
Summa immateriella anläggningstillgångar		23 500	47 008
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	221 333	101 333
Summa finansiella anläggningstillgångar		221 333	101 333
Summa anläggningstillgångar		244 833	148 341
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 436 603	2 439 455
Övriga fordringar		65 878	22 937
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 682	99 043
Summa kortfristiga fordringar		3 573 163	2 561 435
Kassa och bank			
Kassa och bank		963 161	480 070
Summa kassa och bank		963 161	480 070
Summa omsättningstillgångar		4 536 324	3 041 505
SUMMA TILLGÅNGAR		4 781 157	3 189 846

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		23 500	47 008
Summa bundet eget kapital		73 500	97 008
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 604 305	1 256 422
Årets resultat		749 215	324 375
Summa fritt eget kapital		2 353 520	1 580 797
Summa eget kapital		2 427 020	1 677 805
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		595 000	460 000
Summa obeskattade reserver		595 000	460 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		206 411	263 240
Summa långfristiga skulder		206 411	263 240
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		744 290	87 446
Aktuella skatteskulder		22 596	83 199
Övriga skulder		657 478	555 258
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		128 362	62 898
Summa kortfristiga skulder		1 552 726	788 801
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 781 157	3 189 846

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

Ersättningar till anställda

Rörliga ersättningar såsom bonus redovisas som kostnad när företaget har en förpliktelse att utge ersättningen och beloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	20

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Kvinnor	2	2
Män	1	
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	117 500	117 500
Utgående anskaffningsvärden	117 500	117 500
Ingående avskrivningar	-70 492	-46 996
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-23 508	-23 496
Utgående avskrivningar	-94 000	-70 492
Redovisat värde	23 500	47 008

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	101 333	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	120 000	101 333
Utgående anskaffningsvärden	221 333	101 333
Redovisat värde	221 333	101 333

Kommentar till not
Avser kapitalförsäkring

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-08

Jönköping

Hans Gunnar Gustavsson 2026-05-08
Hans Gunnar Gustavsson Datum
Styrelseordförande

Andrea Regnander 2026-05-08
Andrea Regnander Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-08

REDOvisa (REDO) Revisionsbyrå AB

Jesper Thomelius
Jesper Thomelius
Auktoriserad revisor
